
 
 
Střední odborné učiliště a Střední odborná 
škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.  
  
Držitel ocenění Škola roku 2014, Držitel certifikátu dle ISO 9001, Držitel Zlatého certifikátu kvality SSŠČMS  

 
Přímětická 1812/50 tel.: +420 537 020 555, +420 602 541 973 
669 41 Znojmo e-mail:  hanzal.libor@sousoszn.cz 

 web: www.sousoszn.cz 
 IZO: 110012364 

Bankovní spojení: 48500741/0100 
IČ: 47900211, DIČ: CZ47900211 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
soudem v Brně, v oddíle C, vložce 8973 

PŘÍMKA NA KOLECH „2017“ 

 

Termín konání:  14. červen 2017 

Čas:    9.00 – 16.00 hod. 

Slavnostní zahájení: 9.00 hod. před vchodem do budovy školy 

Moderátoři:  Eva Kunová – CR3.A, Adam Vařeka – HT3.A 

 

PROGRAM: 

 

VÝSTAVA 

 

AUTOMOBILY A MOTOCYKLY 

 kategorie „veterán“ 

 současné modely 

 závěr akce – vyhodnocení nejlepšího exponátu v kategorii „veterán“  
(hodnotící kritérium: originalita a stáří exponátu, pečlivost zpracování) 

 

BEZPEČNOST V SILNIČNÍM PROVOZU 

 

„BESIP“ Praha, Brno 

 trenažery auto-moto 

 řešení dopravních situací, poznávání značek, semaforů 

 testování řidičů 

 simulace pomocí brýlí (řízení pod vlivem alkoholu, drog, únavy) 

 doplňky pro zvýšení viditelnosti 

 

ČINNOST MĚSTSKÉ POLICIE A POLICIE ČR 

 vybavení policistů, policejního vozu, policejní motocykly 

 ukázka činnosti psovoda – předvedení poslušnosti psa na pokyny (pouze v 10.00 hod. a ve 14.00 hod.), 

hledání pachové stopy 

 sebeobrana při napadení 

 snímání otisků z lahve 

 přijímací testy pro budoucí policisty 

 

ČINNOST HASIČSKÉHO ZÁCHRANNÉHO SBORU 

 vybavení vozidla, souhra záchranného týmu 

 vybavení členů hasičského sboru včetně ukázky dýchacích přístrojů 

 hašení hořícího oleje 

 způsoby hašení „domečku“ 

 soutěže pro děti: roztahování hadice, oblékání uniformy na rychlost 

 

ČINNOST A VYBAVENÍ VOZU RYCHLÉ ZDRAVOTNICKÉ POMOCI 

 vybavení vozidla, činnost při záchraně osob za pomoci žáků oboru Sociální činnost  

 bezpečnost při pomoci postiženému 

 simulace zranění – krvácení, ošetření, stabilizace, transport 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Střední odborné učiliště a Střední odborná 
škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.  
  
Držitel ocenění Škola roku 2014, Držitel certifikátu dle ISO 9001, Držitel Zlatého certifikátu kvality SSŠČMS  

 
Přímětická 1812/50 tel.: +420 537 020 555, +420 602 541 973 
669 41 Znojmo e-mail:  hanzal.libor@sousoszn.cz 

 web: www.sousoszn.cz 
 IZO: 110012364 

Bankovní spojení: 48500741/0100 
IČ: 47900211, DIČ: CZ47900211 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
soudem v Brně, v oddíle C, vložce 8973 

PREZENTACE OBORŮ ŠKOLY 

 

AUTOMECHANIK 

 „veterán“, vlastní výroba či úprava (zapůjčení od žáků, rodičů a známých) 

 motocykly různých objemů a typů, značek i stáří 

 jízda mezi kužely a přes překážky (palety), poznávání náhradních dílů 

 
TRUHLÁŘ 

 intarzie – výroba šachovnice 

 ukázka frézování, vyřezávání tvarů – autíčka, kola … 

 

PRODAVAČ 

 prodejní stánek s občerstvením 

 ukázky balení 

 

KOSMETIČKA  

 denní líčení a lakování nehtů 

 facepainting pro děti a masáž rukou pro seniory 

                
KADEŘNICE 

 jednorázová úprava vlasů (žehlení, krepování, kulmování) 

 barevné lakování, zaplétání copánků 

 

SOCIÁLNÍ ČINNOST 

 slalom na koloběžkách 

 bezpečnostní prvky na silnici, evakuační zavazadlo + vybavení lékárničky první pomoci 

 spolupráce se záchrannou službou – nácvik první pomoci – modelové situace (srážka motorkáře 

s cyklistou, fixace krční páteře, tepenné krvácení…) 

                      

HOTELNICTVÍ  A TURISMUS 

 vystoupení kejklíře „Čabíka“ 

 barmanská show, prodej cukrové vaty, výroba palačinek 

 

CESTOVNÍ RUCH  

 poskytování informací o škole a o studiu, prohlídky školy 

 

STUDENTSKÁ FIRMA „PARADIS“ 

 prodejní stánek s výrobky firmy 

 

SPECIÁLNÍ AKTIVITY 

 

SPORT 

 balancování na „lajně“, střelba na branku – florbal, slalom s míčem, odpalování baseballovou 

pálkou, parkour, workout fitness 

 

ZÁBAVA 

 kouzelník, maskot Merlin, skákací hrad, tokeny 

 

GRILOVÁNÍ S KAUFLANDEM 

 celodenní ochutnávka grilovaných specialit  



 
 
Střední odborné učiliště a Střední odborná 
škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.  
  
Držitel ocenění Škola roku 2014, Držitel certifikátu dle ISO 9001, Držitel Zlatého certifikátu kvality SSŠČMS  

 
Přímětická 1812/50 tel.: +420 537 020 555, +420 602 541 973 
669 41 Znojmo e-mail:  hanzal.libor@sousoszn.cz 

 web: www.sousoszn.cz 
 IZO: 110012364 

Bankovní spojení: 48500741/0100 
IČ: 47900211, DIČ: CZ47900211 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
soudem v Brně, v oddíle C, vložce 8973 

SPONZOŘI 

 

                         

         

Autodružstvo Znojmo 
Autorizovaný servis a prodej vozů RENAULT, DACIA a ŠKODA 

 

 

 

     

  

                       


